
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.08.2019 г.                                      № 42-п 

 

с. Шерагул  

 

О внесении изменений в  Положение об 

оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения культуры «Культурно – 

досуговый центр с. Шерагул», в отношении 

которого функции и полномочия учредителя 

осуществляются администрацией 

Шерагульского сельского поселения,  

утвержденного постановлением администрации 

Шерагульского сельского поселения от 

29.12.2017г. №68-п (с изменениями от 

09.04.2019г. № 21-п) 

 

В соответствии с Законом Иркутской области от 27 декабря 2016 года 

№131-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений 

Иркутской области», руководствуясь статьей 24 Устава Шерагульского 

муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр с. Шерагул»,  

в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются 

администрацией Шерагульского сельского поселения, утвержденное 

постановлением администрации Шерагульского сельского поселения от 

29.12.2017г. № 68-п  (с изменениями от 09.04.2019 г. № 21-п) (далее – 

Положение) следующие изменения: 

1.1. Изложить п. 35 Положения в следующей редакции: 

«35. Премиальные выплаты за многолетний добросовестный труд 

выплачивается к юбилейным датам со дня рождения (женщины- 55, 60, 65, 

70 лет, мужчины - 60, 65, 70 лет). Размер премиальных выплат за 

многолетний добросовестный труд – до двух должностных окладов 

работника.». 



 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный 

вестник» и разместить на официальном сайте Шерагульского 

муниципального образования Тулунского района Иркутской области по 

адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

ВрИО главы Шерагульского  сельского поселения                    Е.М. Ермакова 
 
 

http://sheragul.mo38.ru/

